
UCHWAŁA NR XVIII/123/2019
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z póżn. zm.) w związku art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.) Rada Gminy w Mircu 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok, a mianowicie:      

1) Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 189 673,84 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 189 673,84 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.                                                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu

Jan Zawisza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 159



                       Załącznik Nr 1 
Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu XVIII/123/2019 

Data podjęcia 2019-12-30 

Rodzaj Plan dochodów                                                            / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 612 124,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 716,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 716,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 610 408,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

610 408,00 

720   Informatyka - 5 360,00 

 72095  Pozostała działalność - 5 360,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 5 360,00 

750   Administracja publiczna 4 735,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 235,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 235,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 457,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 6 457,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 6 457,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

55 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

12 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

43 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 108 681,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 108 681,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 108 681,00 

801   Oświata i wychowanie 33 504,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 533,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 221,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 186,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 126,00 

 80104  Przedszkola  2 491,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 891,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 159



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

7 500,00 

  0830 Wpływy z usług 4 557,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 43,00 

 80195  Pozostała działalność 13 380,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 853,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

527,00 

855   Rodzina 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 606 576,16 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 606 576,16 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 358 547,20 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

- 248 028,96 

926   Kultura fizyczna - 7 977,00 

 92695  Pozostała działalność - 7 977,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 7 977,00 

 Razem 189 673,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 159



                Załącznik Nr 2 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu XVIII/123/2019 

Data podjęcia 2019-12-30 

Rodzaj Plan wydatków                                                    / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -17 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -17 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -17 000,00 

600   Transport i łączność 564 089,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 719 089,00 

  4270 Zakup usług remontowych 610 408,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 681,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -155 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -155 000,00 

750   Administracja publiczna -30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -23 486,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -23 486,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 029,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 457,00 

801   Oświata i wychowanie 343 624,00 

 80101  Szkoły podstawowe 279 744,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 302,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

-1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 100,00 

  4260 Zakup energii -22 850,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 392,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 

 80104  Przedszkola  28 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

-2 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -7 650,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

-900,00 

 80195  Pozostała działalność 13 380,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 724,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 107,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 159



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

21,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -4 248,00 

  4309 Zakup usług pozostałych -150,00 

852 
 

 
Pomoc społeczna 16 846,00 

Strona 1 z 2  85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 846,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 503,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

343,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -15 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -15 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -15 000,00 

855   Rodzina -14 846,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny -16 846,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 503,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

-343,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -626 576,16 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -551 576,16 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -303 547,20 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -248 028,96 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

926   Kultura fizyczna -7 977,00 

 92695  Pozostała działalność -7 977,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 977,00 

Razem: 189 673,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 159



  

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr XVIII/123/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Mirzec - 

sięgacze 
515 967 19 099 19 099 Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej w 

miejscowości Ostrożanka
2 720 230 45 000 45 000 Urząd Gminy

3 010 01010
Budowa kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej w 

miejscowości Osiny - etap II 
3 940 785 109 099 109 099 Urząd Gminy

4 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Mirzec - etap II
914 000 14 800 14 800 Urzad Gminy 

wydatki majątkowe 8 090 982 187 998 187 998 0 0 0 0

5 600 60017
Odwodnienie drogi dojazdowej do posesji w 

Małyszynie Dolnym  - 
82 050 80 541 80 541 0 Urząd Gminy

6 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Trębowiec 

Krupów - DW 744
825 000 25 000 25 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 907 050 105 541 105 541 0 0 0 0

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0557T 

Skarżysko Kamienna - Mirzec w m.Gadka - 

odbudowa systemu odwodnienia drogowego

97 072 0 0
Powiat 

Starachowicki 

8 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0565T Tychów 

Nowy Ostrożanka  
629 440 629 440 629 440

Powiat 

Starachowicki 

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0559T Jagodne 

Gadka 
920 672 600 672 600 672

Powiat 

Starachowicki 

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0565T Tychów 

Nowy Ostrożanka  
286 100 286 100 286 100

Powiat 

Starachowicki 

wydatki majątkowe 1 933 284 1 516 212 886 772 629 440

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347007T 

Poduchowne - Korzonek - II etap
2 500 000 0 0 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 500 000 0 0 0 0 0 0

12 600 60014
Zarządzanie drogami powiatowymi w zakresie 

utrzymania zieleni przydrożnej  
78 250 26 255 26 255 Urząd Gminy

wydatki bieżące 78 250 26 255 0 0 0 26 255 0

13 710 71004
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 
310 000 10 000 10 000 Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 159



  

14 710 71004
Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagodpodarowania przestrzennego 

Gminy Mirzec 

85 720 12 300 12 300 Urząd Gminy

wydatki bieżące 395 720 22 300 22 300 0 0 0 0

15 720 72095 Poprawa umiejętności mieszkańców Gminy 

Mirzec korzystania z internetu , e-usług  
47 040 9 408 9 408 Urząd Gminy

wydatki bieżące 47 040 9 408 0 0 0 0 9 408

16 720 72095
Szkolne pracownie infomatyczne Województwa 

Świetokrzyskiego - szkoła Tychów Nowy
33 811 33 811 6 762 1 691 25 358

Szkoła Podstawowa 

Tychów Nowy 

17 720 72095
Szkolne pracownie infomatyczne Województwa 

Świetokrzyskiego - szkoła Tychów Stary
49 540 49 540 9 908 2 477 37 155

Szkoła Podstawowa 

Tychów Stary

18 720 72095 Rozwój e-usług w gminach: Mirzec i Wąchock 842 031 837 531 140 127 697 404 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 925 382 920 882 156 797 0 0 4 168 759 917

19 754 75412
Termomodernizacja budynków OSP Jagodne i 

OSP Osiny  
638 609 299 058 14 954 284 104 Urząd Gminy

20 754 75412

Poprawa funkcjonowania systemu ratowniczo-

gaśniczego i przeciwdziałania zagrożeniom w 

Gminie Mirzec poprzez zakup nowego 

samochodu pożarniczego dla Jednostki OSP 

Mirzec  

845 300 845 300 291 800 553 500 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 483 909 1 144 358 306 754 0 0 0 837 604

21 801 80101
Rozwój infrastruktury edukacyjnej na terenie 

Gminy Mirzec  
759 500 57 941 31 589 26 352 Urząd Gminy

22 801 80101

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

z obszaru Gminy Mirzec z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii                                  

6 638 923 3 229 647 153 587 1 500 000 1 576 060 Urząd Gminy

23 801 80101
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Tychowie Starym 
2 815 677 1 817 528 654 639 862 889 300 000 Urząd Gminy

801 80101

W Sportowej Polsce - Sportowy Mirzec - 

przebudowa boiska do piłki nożnej przy szkole 

podstawowej w Mircu

620 000 20 000 20 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 10 834 100 5 125 116 859 815 2 362 889 0 300 000 1 602 412

24 851 85121

Rewitalizacja ośrodka zdrowia w Mircu 

polegająca na zastosowaniu nowych rozwiązań 

architektoniczno budowlanych i informatycznych z 

efektywnym wykorzystaniem energii oraz 

doposażeniem w nowoczesny sprzęt medyczny  

100 000 100 000 100 000

Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej - 

Ośrodek Zdrowia w 

Mircu

wydatki majątkowe 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0

25 900 90015
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie 

gminy Mirzec  
3 095 878 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 095 878 0 0 0 0 0 0

26 900 90005
Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł 

odnawialnych w gminach Pawłów i Mirzec
1 245 468 434 120 207 999 226 121 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 245 468 434 120 207 999 226 121

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 159



  

27 921 92109

Mirzec kulturą stoi- dbałość o działalność twórczą 

związaną ze zwiększeniem zasobów kulturowych 

poprzez zagospodarowanie i wyposażenie 

obiektów kultury wiejskiej z terenu Gminy Mirzec 

1 466 249 123 000 70 397 52 603 Urząd Gminy

28 921 92195

Zintegrowana rewitalizacja terenów centrum 

Mirca z zamiarem kompleksowej odnowy terenów 

kryzysowych w obszar rozwojowy poprzez 

powstanie strefy: turystyki,relaksu i aktywności - 

etap II

6 357 705 65 500 19 997 45 503 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 7 823 954 188 500 90 394 0 0 0 98 106

29 855 85506
Utworzenie Klubu Dziecięcego "Bączek" w 

Tychowie Starym
905 714 15 100 15 100

Centrum Usług 

Wspólnych w Mircu

wydatki majątkowe 905 714 15 100 15 100

30 600 60016
Remont drogi gminnej nr 347010 Gadka-

Majorat ( etap II)
763 010 763 010 152 602 610 408 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 763 010 763 010 152 602 610 408

Razem wydatki bieżące 521 010 57 963 22 300 0 0 26 255 9 408

Razem wydatki majątkowe 40 608 731 10 500 837 3 069 772 2 992 329 0 914 576 3 524 160

Ogółem 41 129 741 10 558 800 3 092 072 2 992 329 0 940 831 3 533 568

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 159



Załącznik nr 4  do 

Uchwały Nr 

XVIII/123/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60014

Komplesksowe wykonanie projektu 

odwodnienia drogi powiatowej nr 0565T 

w Tychowie Nowym na wysokości 

posesji 157, 128,159

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2 600 60014
Odwodnienie drogi dojazdowej do 

posesji w Małyszynie Dolnym
23 904,00 23 904,00 Urząd Gminy

3 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Osiny od szkoły w kierunku lasu

72 000,00 40 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

4 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Tychów Stary - Tychów Nowy

75 300,00 47 300,00 28 000,00 Urząd Gminy

5 700 70005
Zagospodarowanie działek gminnych 

w sołectwie Mirzec I
78 750,00 78 750,00 Urząd Gminy

6 754 75412

Wykonanie pomieszczeń socjalnych 

w pomieszczeniu garażowym OSP w 

Tychowie Nowym 

57 175,00 57 175,00 Urząd Gminy

7 754 75412
Modernizacja budynku OSP Jagodne 

polegająca na remoncie garazu 
35 000,00 13 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

8 754 75412
Modernizacja budynku OSP Tychów 

Stary polegająca na remoncie garazu 
500,00 500,00 Urząd Gminy

9 754 75412
Modernizacja budynku OSP Mirzec 

polegająca na remoncie garazu 
500,00 500,00 Urząd Gminy

10 754 75412
Modernizacja budynku OSP Tychów 

Nowy polegająca na remoncie garazu 
49 300,00 40 300,00 9 000,00 Urząd Gminy

11 754 75495
Bezpieczeństwo pieszych w sołectwie 

Trębowiec
65 745,00 15 745,00 50 000,00 Urząd Gminy

12 754 75495
Bezpieczeństwo w ruchu drogowym 

na drogach gminnych
39 400,00 14 400,00 25 000,00 Urząd Gminy

13 754 75412
Podniesienie walorów użytkowych 

remizy OSP w Jagodnem
53 543,00 35 043,00 18 500,00 Urząd Gminy

14 801 80101
Utwardzenie placu u w obrębie szkoły 

podstawowej w Jagodnem
46 668,00 46 668,00 Urząd Gminy

15 801 80101
Zagospodarowanie terenu wokół 

szkoły w Gadce
78 750,00 78 750,00 Urząd Gminy

16 801 80101

Zagodpodarowanie terenu za szkołą 

podstawową w Mircu poprzez 

utwardzaenie placu kostką brukową

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

17 851 85195
Utworzenie ośrodka rehabilitacji 

dziennej w miejscowości Mirzec
200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

18 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej Nr 347013T Krzewa- 

Małyszyn Górny

78 750,00 78 750,00 Urząd Gminy

19 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze powiatowej Nr 0569T 

Trębowiec Duży-Czerwona

60 086,00 60 086,00 Urząd Gminy

20 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej nr 347011T Mirzec- 

Majorat- Tychów Nowy i przy drodze 

gminnej nr 347021T Mirzec- 

Podborki- Mirzec- Majorat

78 750,00 78 750,00 Urząd Gminy

21 926 92695
Budowa otwartej strefy aktywności 

(OSA) w miejscowości Ostrożanka
42 023,00 25 000,00 17 023,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 

2019 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 159



22 754 75412
Doposażenie nowego średniego 

samochodu gaśniczego dla OSP 

Gadka

47 355,00 47 355,00 Urząd Gminy

23 921 92195

Wykonanie i montaż płaskorzeźby 

mosiężnego orła w ramach realizacji 

zadania "Budowa pomnika z okazji 

100 rocznicy odzyskania przez Polskę 

niepodległości w Mircu"

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

1 251 499,00 1 049 976,00 201 523,00 0,00 xOgółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 159


		2020-01-07T13:24:24+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




